
 
 

C O M U N E   D I   G I A R D I N E L L O 
(Prov. di Palermo) 

REPERTORIO GENERALE N.484 DEL 03.06.2013 
DETERMINAZIONE   N.266 DEL 03.06.2013 
 
OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA ENEL MESE DI  APRILE 2013. 
IMPIANTO DI DEPURAZIONE. 
 

IL PROPONENTE 
 

Vista la fattura emessa dall’ENEL ENERGIA  di Potenza relativa al mese di APRILE 2013 per    
la fornitura energia elettrica per l’immobile di proprietà di questo Comune così come appresso 
specificato: 
 

UTENZA UBICAZIONE MESE IMPORTO INTERVENTO 
1) 110993928 C/da Partaddinello APRILE  € 3.427,63 1090403  cap.2 

    
Si propone, pertanto, l’impegno di spesa e la liquidazione della fattura avanti citata con scadenza 
5.6.2013 e per l’importo complessivo di €.3.427,63.      
 Giardinello, lì 27.5.2013          
    

                                                                  IL PROPONENTE 
                                                              F.to Dott.ssa  Giuseppina Caruso                       

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

Esaminata la superiore proposta di determinazione; 
ai sensi dell’art. 12 della L.R. n. 30/2000 esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e 

 
DETERMINA 

1) Approvare integralmente la superiore proposta di determinazione; 
2) Impegnare e liquidare all’ENEL ENERGIA di Potenza la complessiva somma di € 3.427,63 

per la fornitura energia elettrica dell’immobile Comunale di C.da Partadinello per il mese di 
APRILE 2013;  

3) Imputare la complessiva somma di € 3.427,63  all’intervento in premessa citato dell’esercizio 
provvisorio 2013. 

4) Provvedere al pagamento della suddetta spesa mediante bonifico bancario presso: Banca  
Popolare di Milano via Mazzini 9/11 -Milano IBAN IT78Z05584017 00000000071746,  con 
le seguenti causali: 

Numero Cliente Causale 
110993928 ZZZ.2417372429.20130516.ZZZ 

                                                              IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
                                                  F.to Ing. Giuseppe Polizzi 

                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Visto per regolarità contabile. 

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                 F.to Rag. Salvatore Pavone 


